
S b o r  d o b r o v o l n ý c h  h a s i č ů

P U S T K O V E C

j.holusa@centrum.cz                      Jan Holuša – tel. 724 085 087 

POZVÁNKA
na soutěž mladých hasičů

(Soutěž je zařazena do Ostravské ligy mládeže)

Soutěž se uskuteční v neděli 17. června 2018 na hřišti TJ Sokol Pustkovec (Ostrava-Pustkovec, nad
hasičskou zbrojnicí)

Program: 8.30 - 8.50    prezentace kolektivů
9.00              zahájení soutěže

Disciplíny:  

požární útok Plamen – dle směrnic OLM. Stroj jednotný pro obě kategorie, pro kategorii mladší žáci
savice a sací koš dodá pořadatel, přetlakový ventil jednotný, ostatní výzbroj
vlastní.  Bude  určen  zkušený  dospělý  strojník,  který  bude  mít  pravomoc
zasáhnout v případě ohrožení stroje. Při poruše stroje bude dodán náhradní
stroj. Předešlé pokusy se NEBUDOU OPAKOVAT! U kategorie mladší žáci je
dovolena pomoc 2 vedoucích při přípravě základny.

štafeta 4 x 60 metrů s překážkami – dle směrnic Plamen s výjimkou, že na druhém úseku bude pro
všechny  kategorie  umístěno  příčné  břevno.  Při  štafetě
4 x 60 m je  zakázáno používat  tretry.  (pořadatel  si  vyhrazuje
právo  v případě  nepříznivého  počasí  nebo  jiných  okolností
změnit  provedení  štafety  na  člunkovou).  Štafety  z jednoho
družstva budou nastupovat hned za sebou.

Celkové hodnocení i  hodnocení disciplín dle směrnic Plamen, tzn. že při stejném součtu umístění
rozhoduje požární útok Plamen. Při prezenci družstva bude provedena kontrola členských průkazů.

Velitel soutěže: Martin Kusyn Hlavní rozhodčí: Jindřich Šmerda
Delegát soutěže: Lucie Svobodová

Pro vítězná družstva jsou připraveny věcné ceny.
Pro závodníky i hosty bude připraveno občerstvení.
Pořadatel si vyhrazuje právo změny.

Těšíme se na Vaši účast

Výbor SDH Pustkovec


	POZVÁNKA
	PUSTKOVEC

